
 
 

 

 

FONECEDORES OFICIAIS  

 

MONTADORA  

 

Lego Feiras e Estruturas  

Contato: Alexsandro (Leco) 

Fone:  47   99119 3261 

E-mail: proj.legoestruturas@gmail.com  

 

Astefor Stands    

Contato: Arq. Denis Ricardo Barauna 

Fone: 47 3323-6251 / 8825-7926 

E-mail: denis@astefor.com.br 

 

 

COMUNICAÇÃO VISUAL 

 

CROMIX  
Contato:  Jacir 
(47) 3035-1550  / 99973-1216 
jacir@cromix.net.br 
 

Weber Grafic  

Contato:  Marcelo 

(47) 3232-7353 

E-mail: marcelo@webergrafic.com.br  

 

 

 
MOVEIS E DECORAÇÃO 
 
Locare Moveis 
Contato: Gianna 
Fone: 47 99107-8772 
E-mail: comercial@locaremoveis.com 
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SONORIZAÇÃO / ILUMINAÇÃO / TV 

 

CRW Tecnologia em Eventos 

Contato: Cleber 

Fone: 47 3222-2444 
E-mail: contato@crwsometelao.com.br 
 

JC Sonorização 

Contato: Fefo 

Fone: 47 3323-6442 
E-mail: lc.sonol@terra.com.br 

 

 

ALIMENTAÇÃO 

 

Café e Empório São Jorge  
Contato: Patrícia ou Eduardo 
Fone: 47 3335-3169 / 99125-8070 
E-mail: saojorgebnu@gmail.com 
 

 

Benkendorff Kaffee 
Contato: Jonathan 
Fone: 47 3340-2164 
E-Mail:  jotabenk@hotmail.com 
 
 
GELO 
 
Zarling Bebidas 
Contato: Silvio 
Fone: 47 3340-0001 / 99983-3579  
E-mail: silvinho@terra.com.br 
 
 
PROMOTORAS E ATENDENDNTES PARA CHOPP 
 
Infinity Promoções e Eventos 
Contato: Josiane ou Joyce 
Fone:  47 3285-8898  /  9 9936-1763 
E-mail: comercial@infinityeventos.com.br 
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COLETOR DE DADOS 
 
Tecnoevento  
Contato: Antônio 
Fone: 47 3323-6896 
E-mail: tom@tecnoevento.com.br 
 
 

 

EXTINTOR 

 

Extintores Blumenau 

Contato: Tamiris Rengel 

Fone: 47 3338-0800 

E-mail: extintoresblumenau@terra.com.br 

 

 

 

SEGURANÇA E LIMPEZA 

 

Minister 

Contato: Lucia e Giovani 

Fone: 47 9975-3892 / 99149-8987 / 3349-6636 

E-mail: lucia@empresasminister.com.br / giovani@empresasminister.com.br 

 

 

 

EMPILHADEIRA 

 

Transpotech 

Contato: Ricardo 

Fone: 47 3331-4900 /  41 99131-0033 
E-mail: rental@transpotech.com.br 
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